
  

UCHWAŁA NR 8601/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 5585/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 lipca 2022 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania w 

zakresie przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu w 

Urzędzie Marszałkowskim oraz jednostkach budżetowych Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 83 ust. 1 w związku z art. 2 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 1 marca 2018 

r. o przeciwdziałaniu prania pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 1124 z późn.zm.) oraz art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn.zm.)- uchwala się co 

następuje:  

 

§ 1 

W Uchwale Nr 5585/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 lipca 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania w zakresie przeciwdziałania praniu 

pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu w Urzędzie Marszałkowskim oraz jednostkach 

budżetowych Województwa Świętokrzyskiego wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

Osobą odpowiedzialną za realizację współpracy z Generalnym Inspektorem Informacji 

Finansowej (zwanym dalej „GIIF”) w zakresie wszystkich spraw związanych z realizacją 

zadań dotyczących przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu jest 

Katarzyna Posobkiewicz, zwana dalej Koordynatorem. 

 

§ 2 

1. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów/równorzędnych komórek 

organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego, dyrektorom jednostek budżetowych 

Województwa Świętokrzyskiego oraz Koordynatorowi. 

2. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa 

Świętokrzyskiego. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


